出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得

收益。

3、本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司

章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对

象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法

规、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至2025年10月29日止，杨丽萍缴纳增资款

人民币4,680,000.00元（大写：人民币肆佰陆拾捌万元整），其中计入“股本”人民币600,000.00
元（大写：人民币陆拾万元整），计入“资本公积－股本溢价”人民币4,080,000.00元（大写：人民

币肆佰零捌万元整）。

同时我们注意到，首都在线本次增资前的注册资本为人民币502,296,016.00元，股本为人

民币 502,296,016.00 元，业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具大华验字 [2025]
0011000126号验资报告验证确认。截至2025年10月29日止，变更后的累计注册资本为人民

币502,896,016.00元，股本为人民币502,896,016.00元。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次限制性股票归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对公司的影响